Тульская область

	Муниципальное образование город Алексин

	Администрация

	Постановление

	от 04.02.2022г.
	№ 167

О признании утратившими силу некоторых нормативно-правовых актов администрации муниципального образования город Алексин
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 11.06.2021 N 170-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", в связи с вступлением в силу Федерального закона от 31.07.2020 N 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации" администрация муниципального образования город Алексин ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу нормативно-правовые акты администрации муниципального образования город Алексин, по перечню согласно приложению.

2. Управлению по организационной работе и информационному обеспечению (Панина Ю.А.) в течение 10 дней со дня принятия настоящего Постановления, разместить Постановление на официальном сайте муниципального образования город Алексин в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Управлению делопроизводства (Бабушкина И.В.), комитету по культуре, молодежной политике и спорту (Зайцева В.В.), управлению по работе с сельскими поселениями (Селезнева А.М.) в течение 10 дней со дня принятия настоящего постановления разместить постановление в местах для официального обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования город Алексин.

4. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
	Руководитель аппарата администрации муниципального образования город Алексин
	Ю.С. Изюмская

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

город Алексин

от 04.02.2022 г. № 167
ПЕРЕЧЕНЬ НОРМАТИВНО-ПРАВОВЫХ АКТОВ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД АЛЕКСИН, УТРАТИВШИХ СИЛУ
1. Постановление администрации муниципального образования город Алексин от 30.12.2016 г. № 2918 «Об утверждении административного регламента  исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории муниципального образования город Алексин»».

2. Постановление администрации муниципального образования город Алексин от 10.05.2017г. № 975 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Алексин от 30.12.2016 №2918 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории муниципального образования город Алексин»».

3. Постановление администрации муниципального образования город Алексин от 31.01.2019г. № 116 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Алексин от 30.12.2016 №2918 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории муниципального образования город Алексин»».

4. Постановление администрации муниципального образования город Алексин от 16.03.2020г. № 385 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Алексин от 30.12.2016 №2918 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории муниципального образования город Алексин»».

5. Постановление администрации муниципального образования город Алексин от 31.01.2019 № 117 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования город Алексин»».

6. Постановление администрации муниципального образования город Алексин от 25.10.2019 № 2149 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Алексин от 31.01.2019 №117 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования город Алексин»».

7. Постановление администрации муниципального образования город Алексин от 16.07.2020г. № 997 «Об утверждении административного регламента  исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за соблюдением требований, установленных Правилами благоустройства территории муниципального образования город Алексин»».

8. Постановление администрации муниципального образования город Алексин от 16.07.2020г. № 998 «Об утверждении административного регламента  исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории муниципального образования город Алексин».

9. Постановление администрации муниципального образования город Алексин от 18.02.2021г. № 230 «Об утверждении административного регламента  исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального лесного контроля на территории муниципального образования город Алексин»».
10. Постановление администрации муниципального образования город Алексин от 09.09.2015 № 2007 «Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах муниципального образования город Алексин»».
11. Постановление администрации муниципального образования город Алексин от 04.02.2020 № 142 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Алексин от 09.09.2015 №2007 «Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах муниципального образования город Алексин»».

	Консультант управления по административно-техническому надзору администрации муниципального образования город Алексин
	А.А. Казакова